Российская Федерация

Вилючинский городской округ

закрытое административно-

территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края

муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

«Центр развития творчества

детей и юношества»
684090, Россия, Камчатский край,

г. Вилючинск, ул. Мира, 8 а
тел. 3-34-18, тел. (факс) 3-37-72

e - m a i l :  C r t d u _ v i l @ l i s t . r u
ПРИКАЗ

от 10 декабря  20 20 г. № 427

«О переводе на обучение с применением

дистанционных образовательных технологий, с целью недопущения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»

Во исполнение постановления Губернатора Камчатского края № 222 от

09.12.2020 о внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского

края от 10.04.2020 № 50 «О мерах по недопущению распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Камчатского края»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с решением заседания регионального штаба по недопущению

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на

территории Камчатского края, приказа отдела образования администрации

Вилючинского городского округа № 907 от 10.12.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 10 декабря 2020 г. временно приостановить посещение учащихся

МБУ ДО ЦРТДЮ.

2. Перевести с 10 декабря 2020 г. на обучение с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий вплоть до особого распоряжения Губернатора

Камчатского края.

3.  Педагогам дополнительного образования информировать

родителей, законных представителей учащихся о переходе на

реализацию образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий (дистанционное обучение).

4. Контроль за выполнение дополнительных общеобразовательных

программ на период образовательного процесса с применением

дистанционных технологий осуществляется в форме отчета в

соответствии с утвержденным расписанием занятий. (Приложение

№ 1).

mailto:Crtdu_vil@list.ru
http://internet.garant.ru/document/redirect/55733114/0

5. Зариной Е.В., заместителю директора по УВР обеспечить контроль

за реализацией дополнительных общеобразовательных программ в

полном объеме.

6. Специалисту по кадрам ознакомить педагогических работников с

настоящим приказом под роспись.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Е.В. Сташук

Приложение № 1

к приказу МБУ ДО ЦРТДЮ

от 10.12.2020 № 427

Отчет

о работе с применением дистанционных образовательных технологий

Пдо_______________________________________________________

Объединение_______________________________________________

Период: с 10.12.2020

№

п.п.

Тема занятия № группы кол-во часов

в неделю

Кол- во де-

тей в группе

по списку

Кол-во детей,

выполнивших

задание

Примечание:

1. Отчетный период: 10.12.2020

2. Все присланные детьми и родителями ответы на задания, фото,

выполненных работ, видео, скриншоты с группы формируйте в папки

по отчетным периодам и по группам для дальнейшего подтверждения

работы.

Лист ознакомления с приказом от 10.12.2020 № 427 «О переводе на обучение

с применением дистанционных образовательных технологий»

№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность Дата,

роспись

1 Анищенкова Е.А. концертмейстер

2 Воронина О.О. педагог дополнительного образования

3 Гнатюк Т.С. педагог дополнительного образования

4 Годнев Е.Е. педагог дополнительного образования

5 Зарина Е.В. педагог дополнительного образования

6 Клепикова В.А. педагог дополнительного образования

7 Купреева Н.А. педагог дополнительного образования

8 Лукина А.Д. педагог дополнительного образования

9 Михайлова С.И. педагог дополнительного образования

10 Москоленко Д.В. педагог дополнительного образования

11 Орлова А.А. педагог дополнительного образования

12 Пономарева Т.Г. педагог дополнительного образования

13 Санникова И.Н. педагог дополнительного образования

14 Сметанина Н.М. педагог дополнительного образования

15 Соколова Е.В. педагог дополнительного образования

16 Теслина В.В. педагог дополнительного образования

17 Турубарова Е.В. педагог дополнительного образования

18 Ударцева Т.И. педагог дополнительного образования

19 Фефелова Л.В. педагог дополнительного образования

20 Хамлюк Е.В. педагог дополнительного образования

21 Щукина А.М. педагог дополнительного образования